
 
   107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
 

 
No 2017/75987.1 

 

 
 
 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

 
ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz   Bank Gospodarstwa Krajowego  

 Telefon  261 47 28 09;  Fax 261 47 28 20   Oddział w Szczecinie  
 Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874   Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 
 

     

 

 

 

DZP.2613.7.2024       Wałcz, dnia 19.02.2024 r. 
 

 
 
 
 

          Dotyczy: Dostawa  wózków wielofunkcyjnych medycznych SETTE  w ilości  
                                                              12 sztuk 
 

 
 

Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytania dotyczącego treści zaproszenia , udziela 
odpowiedzi w niniejszym zakresie: 
 

   
Pytanie 1. 
Czy dopuszczają Państwo możliwość wprowadzenia zapisu o wydłużeniu, w szczególnych przypadkach  
terminu naprawy /wymiany gwarancyjnej o czas niezbędny do sprowadzenia części z zagranicy od 
producenta ? 
Odpowiedź: Tak, Zamiawiający dopuszcza. 
 
W związku z powyższym § 5 (Gwarancja jakości) projektu umowy na dostawę wózków 
wielofunkcyjnych medycznych  – 12 sztuk otrzymuje następujące brzmienie: 

 
1. Wykonawca udziela Zamawiającemu 12 – miesięcznej gwarancji* (dalej – „Gwarancja”) (*zgodnie 

z okresem wskazanym w formularzu cenowym) na Wózki medyczne, zgodnie  
z warunkami określonymi w Umowie a także, jeśli postanowienia Umowy nie stanowią inaczej,  
w przepisach art. 577 i nast. KC. 

2. Okres Gwarancji liczony będzie od daty dostarczenia Wózków medycznych w ilości 12 sztuk. 
Wykonawca dołączy kartę gwarancyjną na Przedmiot Umowy.  

3. Wszelkie naprawy dokonane w okresie gwarancyjnym, odnotowane będą w karcie gwarancyjnej. 
4. Szczegółowe warunki gwarancji, w odniesieniu do oferowanych Wózków medycznych, zawarte są 

w Załączniku nr 1 oraz  Załączniku 1.1 – wyciąg z Oferty Wykonawcy stanowiącym integralną część 
niniejszej Umowy. 

5. Wykonawca, w okresie gwarancji, jest zobowiązany usunąć wady/niesprawności, nieodpłatnie,  
w terminie 5 dni od zgłoszenia otrzymanego w formie elektronicznej na adres email wskazany  
w § 9 ust. 2 Umowy lub w formie papierowej przesłanej na adres wskazany w komparycji Umowy 
w części dotyczącej Wykonawcy. 

6. Jeżeli usunięcie usterek/wad ze względów technicznych lub organizacyjnych,  
w szczególności z uwagi na konieczność sprowadzenia części z zagranicy od 



 
   107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
 

 
No 2017/75987.1 

 

 
 
 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

 
ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz   Bank Gospodarstwa Krajowego  

 Telefon  261 47 28 09;  Fax 261 47 28 20   Oddział w Szczecinie  
 Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874   Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 
 

     

producenta, nie jest możliwe w terminie 5 dni kalendarzowych, Wykonawca jest 
zobowiązany powiadomić o tym pisemnie Zamawiającego. Zamawiający wyznaczy 
nowy termin, z uwzględnieniem możliwości technicznych i organizacyjnych, w tym 
czasu potrzebnego na sprowadzenie części z zagranicy od producenta. Niedotrzymanie 
przez Wykonawcę wyznaczonego terminu będzie zakwalifikowane jako odmowa 
usunięcia wad/usterek. 

7. W przypadku niewywiązania się z terminów usunięcia wad/usterek ze strony 
Wykonawcy lub przekroczenia terminów usunięcia wad/usterek o których mowa w ust. 
5 lub 6 o ponad 10 dni kalendarzowych, Zamawiający zleci usunięcie tych wad/usterek 
innemu podmiotowi, obciążając kosztami Wykonawcę. 

8. Wszelkie koszty związane ze świadczeniem usług w ramach Gwarancji obciążają Wykonawcę,  
w szczególności koszty przejazdów, transportu, sprowadzenia części z zagranicy. 

9. Karta gwarancyjna musi być każdorazowo podpisana przez upoważnionego pracownika 
Zamawiającego. 

10.  Usunięcie wad/niesprawności Wózków medycznych uważa się za skuteczne z chwilą podpisania 
przez obie Strony naprawy gwarancyjnej, która będzie potwierdzała datę rzeczywistego usunięcia 
wad/niesprawności Wózków medycznych. 

11.  Wadliwość/Niesprawność Wózków medycznych, liczona od dnia zgłoszenia 
wadliwości/niesprawności Wózków medycznych przez Zamawiającego do dnia jej usunięcia przez 
Wykonawcę, każdorazowo automatycznie przedłuża termin obowiązującej Gwarancji o cały okres 
wadliwości/niesprawności Wózków medycznych. W przypadku wymiany Wózków medycznych na 
nowe okres Gwarancji każdorazowo liczony będzie na nowo od daty dostawy nowych Wózków 
medycznych. 

12.  Wybór sposobu usunięcia wadliwości/niesprawności Wózków medycznych (naprawa, wymiana) 
przysługuje Zamawiającemu. 

13.  Udzielenie Gwarancji nie wyłącza, ani nie ogranicza w jakikolwiek sposób uprawnień 
Zamawiającego z tytułu rękojmi za wady Przedmiotu Umowy określonych w Kodeksie cywilnym. 

14.  Zamawiający może wykonywać uprawnienia z tytułu Gwarancji niezależnie od uprawnień z  tytułu 
rękojmi za wady towaru. 
 

 
Pytanie 2. 
Producent nie dołącza instrukcji do wózków SETTE, a podstawą gwarancji jest faktura sprzedaży. Czy 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści wózek o parametrach jak niżej?: 
Wózek reanimacyjny: szafka z 5 szufladami (wysokość frontów 2x97mm, 1x156mm, 2x175mm), 
1xblat boczny wysuwany stalowy lakierowany proszkowo, 3xodcinki szyny instrumentalnej z 
narożnikami zabezpieczonymi i zintegrowanymi z korpusem, 1xuchwyt z poj. na zużyte igły, 1xkosz na 
odpady z tw. szt. z pokrywą, 1xwieszak kroplówki, 1xpółka pod defibrylator wymiar 345x295mm z 
płynną regulacją wysokości i obrotu, 1xuchwyt butli z tlenem, 1xdeska do przeprowadzenia RKO z 
tworzywa HPL, 1xzamek centralny 
WYKONANIE:- blat z tworzywa ABS w kolorze białym, z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami  



 
   107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
 

 
No 2017/75987.1 

 

 
 
 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

 
ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz   Bank Gospodarstwa Krajowego  

 Telefon  261 47 28 09;  Fax 261 47 28 20   Oddział w Szczecinie  
 Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874   Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 
 

     

o wysokości 40 mm- szafka stalowa lakierowana proszkowo na biało, front lakierowany na kolor wg 
palety RAL wzornik TECHMED, prowadnice szuflad z samodociągiem, korpus szafki wyposażony w 
materiał wygłuszający, niechłonący wilgoci, minimalizujący wibracje, wyposażona w uchwyt do 
prowadzenia- podstawa stalowa z osłoną z tworzywa z ABS w kolorze białym, pełniącą funkcję 
odbojów, wyposażona w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 125 mm, w tym dwa 
 z blokadą- uchwyty do pojemnika na zużyte igły, pojemnika na narzędzia ze stali kwasoodpornej gat. 
0H18N9 
Wymiary wózka bez wyposażenia opcjonalnego: 670x570x1000 mm 
Wymiary szafki: 600x500x805 mm 
wymiary powierzchni użytkowej szuflad:(przy wysokości frontów 2x97mm): 525x440x82 mm(przy 
wysokości frontu 1x156mm): 525x440x141 mm(przy wysokości frontów 2x175mm): 525x440x150 mm  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 

 
 
                                                                                           Z poważaniem 
                                                                                                                                 
                                                                                   /-/ płk Michał Wawreszuk                     

Komendant 
  
 
                                                                             


